Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N9  47/2025/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 18 de março de 2025

Ao Senhor

Juvenal de Faria

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Indicação n2  03/2025

Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, venho informar que colocaremos em prática a

excelente indicação que nos enviou, que será regulamentada por meio de decreto , cuja cópia

será enviada tão logo tivermos concluído os estudos dos procedimentos que deverão ser

adotados.

Atenciosamente,

o
Erlisson i ir 4 aes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE AIURLJQCA
DPÜTOCOIQ

-1k íQ3 f2O3

)  '4.. 9,1  i à. -

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Ajuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

www.aturujc,rng.gov  b 	O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

1151  @prefeituradeaiuruocamg 	(E @prefeituradeaiuruoca